e S4 - Skumsaebesystem

Think ahead.

Tork Dispenser Handhygiejne

460010

S4 -
Skumseebesystem

Rustfrit

Materiale Metal/plastic

Et moderne design med glatte overflader og rene linjer, der passer ind Fordele:
i dit toilet. Bidrager til en behagelig geesteoplevelse og signalerer hgj - Moderne og praktisk design — giver en god
kvalitet. Elegant rustfrit stal med anti-fingeraftryk coating sikrer, at brugeroplevelse

ClSREmSREr elifisl T ESelEr e OF) Bezin - Sensordrevet, bereringsfri dispenserfunktion

reducerer risikoen for krydskontaminering

- Rustfrit stal med anti-fingeraftryk/beskyttende
coating, der er nemt at rengere — bevarer det
elegante udseende og sikrer en god
brugeroplevelse

- Til alle: Tredjepartscertificeret brugervenligt
design* - fremmer god handhygiejne for alle
brugere, ogsa bern og aeldre

Referencer

Til alle: Tredjepartscertificeret brugervenligt design* - fremmer god
handhygiejne for alle brugere, ogsa barn og zeldre

- *Certificeret af det Svenske Gigtforbund, testet efter The Design for All
Test, publiceret i Swedish Design Research Journal, 2011.

Sparer tid for rengeringspersonalet: Certificeret nem genopfyldning * pa
mindre end 10 sek. **

- * Certificeret af det Svenske Gigtforbund og testet ifolge Design for All
Test, publiceret i Swedish Design Research Journal, 2011. **Baseret pa
intern paneltest af genopfyldningstid for saebe.

Hgj kapacitet mindsker spild: Reducerer forbruget med op til 50%***

- *Essity test med Tork Skumsaebe vs Tork Flydende Saebe i en Elevation
dispenser

- Hjeelper med at sikre god handhygiejne:
Fabriksforseglet flaske med en ny pumpe i hver
refill mindsker risikoen for kontaminering og
beskytter indholdet hele vejen til brugeren.

- Sparer tid for rengeringspersonalet:
Certificeret nem genopfyldning * pa mindre end
10 sek. **

- Hoj kapacitet mindsker spild: Reducerer
forbruget med op til 50%***

LB B B B B RN RN RN N NN NN N NN N NN NN NNNNNN)



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540782004
1

124 mm

305 mm

125 mm

4,7 dm3

5509

69349

Carton

Transportenhed
7322540782004
1

1

124 mm

125 mm

305 mm

4,7 dm3

0,6 kg

0,7 kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322540798869
330

330

2010 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3
181,5kg

228,7 kg

Veelg en refill

& =
=2 =
il Bl I
520201 520501 424401
Alternative produkter
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560109 560101 560000
Produktcertificeringer:
www.tork.dk




